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
Панел.дом, 4/5 эт., 31 кв.м, хорошее состояние, 
стеклопакеты, новые радиаторы, ламинат, балкон 
застеклен, один взрослый собственник. 

прямая продажа

Ломоносова 2501-комнатная квартира

Тел. 8-906-280-57-48

Почтовый тракт 30/21-комнатная 
 квартира

Цена 1720 т.р.
Панел.дом, 7/9 эт., 31 кв.м, отличное состояние, 
большая лоджия, санузел раздельный, остается 
мебель, освобождена. 

Архангельск
Продажа

Жилая недвижимость
Комната
Аэропорт Талаги 4 1/3 13 13 хор. сос-е, более 3х лет 550000 89643022834
Вологодская 10 3/5 17 17 хор.сост., стекл.пак. 800000 89027001102
Вологодская 10 3/5 16.6 16.6 хор.сост., стекл.пак. 850000 89027001102
Вологодская 10 3/5 10 10 пр пр, отл сост, ст п, торг 840000 47-12-60
Вологодская, 10 3/5 0 18 0 Ст/п., нат.пот., ламинат, ПР.ПР. 1090000 89115567389
Гагарина 10 4/5 100 11 4/5,блок секц на 5 комн. 690000 89009181030
Гагарина 8 4/4 13 13 кор.сист, отл.сост., ст/п, ж.дв, док.г 600000 89115748901
Карельская 49 1/2 59 28 Хор.сост. 2 разд. ком. ПрПр 1340000 89626644410
Карельская 49 1/2 59 18 Хорош. сот. все удобства 860000 89626644410
Ломоносова 172/1 1/2 35 15 Хол.вода,водонагр,отлич сост,нет сосед 510000 89115904346
Партизанская 60/1 1/5 35 20 кирп,1/5,Лз,мебель,техника+к.у. 7000 44-84-60
Попова 50/1 1/2 13 13 комн. 1/2,все уд.,треб. рем. 380000 89027082807
Садовая 36/1 3/5 13 7 комната в хор. сост. есть все необх. 8000 89643022834
Садовая 36/1 3/5 18.8 18.8 Прпр, 18.8 м.кв,кирп.3/5. 850000 89095509113
Садовая 36/1 4/5 18 18 комн.18м2, сост.хор, мебель вся, ст/па 895000 89214741031
Садовая 38 2/5 17.2 17.2 Прпр,балкон,17.2м.кв. 650000 89095509113
Выучейского 57 5/5 12 40 кирп,бл.-секция,об.сост, Пр.Пр.1 соб. 590000 89009161160
Выучейского 57 5/5 13.2 10.2 Комната в центре, в отличном состоянии 700000 89115894820
Карельская 49 1/2 59 10 Хор.сост. все удоб. 480000 89626644410
Ломоносова 16/1 3/5 13 13 Ком. в 6 ком.кв.хор.сост, балкон 900000 89021952580
Павла Усова 31/1 2/2 10.5 10.5 Хор.сост.отопление. нематкап! 300000 89218137437
Розы Люксембург 74 2/2 14.1 14.1 ком. хор. сост. 550000 89626644410
Северодвинская 82 6/9 90 14 Хор.сост, сан. разд. Все есть 950000 89626644410
Северодвинская 84 9/9 14 14 10 ПР.ПР. отличн /сост,  с/уз/разд, 1160000 89539308090
Урицкого 68/1 3/5 13 13 ст/пак,хор.сост, ПРПР 670000 89021952580
Урицкого 70 2/5 13 13 ст/пак,хор.сост, ПРПР 860000 89115894820
Шабалина 27 2/2 16.5 16.5 1 ком. в блок секции, хор.сост, с/у/р 740000 89021988781
Шабалина 27 2/2 12.2 12.2 1 ком., хор.сост., с/у/р 540000 89021988781
Шабалина, 13 2/2 24 0 0 Хор.сос-е, в/у. 880000 89643022834
Галушина 4 5/5 18 18 4 Комната на Галушина, 4, кирпич, 5/5 1100000 89214741031
Ленинградский, 335 2/2 15.9 15.9 8 хор.сост., ст.п.,в 3х.к.,ровн. дом. 540000 89021931867
Ленинградский, 335 2/2 13 0 0 д/д 2/2,кан-я, цв, водонагр, пр.пр 370000 89021931867
Ленинградский, 335 2/2 17.3 0 0 д/д., 2/2., ком,. кан-я, цв,пр.пр. 490000 89021931867
Революции 2 2/2 18 18 д/д,в/у, хор.сост,за наличный расчет 350000 89218144124
Силикатчиков 3 4/4 12.6 12 В 5ти-комн.кв., 12 кв.м. об.сост 580000 47-02-28
Силикатчиков 3 1/5 23.2 23.2 2 совм ком. в блок секции хор.сост. с\ 680000 89115894820
Адм. Кузнецова 21/1 1/2 106.1 22.5 ком. в 3-к. кв, д.д,все уд,отл.сост. 850000 89027082807
Мещерского 16 2/2 22.6 22.6 д/д,2/2,корид.сист,ц/о,х/вода,прод,осв 490000 44-84-60
Никольский 148 4/9 25 19 ,бл. секц., хор. сост., пр.пр., ип., 1570000 89025072976
Фрезерная 9 1/2 13 13 Хол вода,отопл,душ,водонагр,БЕЗ СОСЕДЕ 430000 89115904346
Фрунзе, 29/1 1/2 30 0 0 2 смеж. комн.в 3к.кв., б/у. 190000 89095509113
Ярославская, 57 1/2 25 77 59 кирп.  возм ипот  отл сост евро ч/уд 970000 89021931867
Победы 158 2/2 19 19 Центр.отопл, жел.дверь. 300000 89021952580
Победы, 37 2/2 73.2 31 12 не благ. две см комнаты в 3комн. кварт 250000 44-09-40
Добролюбова 28 3/5 19 18 3/5 пан.д., хор. сост., мат. кап., ип. 600000 89025072976
Добролюбова, 28 5/5 0 19 0 комната на этаже. Хорошее состояние 750000 47-10-57
Орджоникидзе, 26 1/2 12 0 0 об сост, доля, все уд, кр. г. воды 320000 47-12-60
Орджоникидзе, 26 2/2 12 0 0 об сост 340000 47-12-60
Партизанская 64/1 3/5 13 13 13 м.кв.отл.сост,зона кухни,3/5.ПР,кир 560000 89095509113
Партизанская 64/1 4/5 18 18 ПРкирп18м.кв.хор.сост. 750000 89095509113
Химиков, 21/11 1/4 17 17 6 ком свой с/у,отл рем. 1060000 89095509113
Химиков, 21/11 4/5 14 14 20 хор.сост,балкон,блок.секц. 530000 89009181030
Целлюлозная 22 1/5 18 12 хрущ, хор.сост, в/у, с/у/р, осв, пр.пр 550000 89965023219
Целлюлозная 22 5/5 17 17 Проведена вода,17 м.кв.,отл.сост.ПРпр 790000 89095509113
Целюлозная 22 4/5 12.4 12.4 Комната в блок секции. мебель, пласт о 570000 89115894820
Пирсовая 19 2/2 14 14 д/д,б/у,коридорная сист,2/2,освобожден 250000 44-84-60
Судоремонтная 11 2/2 14 14 Продам комнату без удобств 100000 89009161160
Штурманская 1 5/5 18 18 кирп,хор.сост, Пр.Пр.,торг 490000 47-12-60
Цигломенская 27/1 2/2 18 50 д/д, без уд.комн. в 3х комн.кв.,ровн. 200000 47-49-10
Однокомнатная квартира
Авиационная, 3 3/4 29 18 6 Бз., с/у/с, чист., уютная, >3л., ПР.ПР 1490000 89021952580
Вологодская 36 4/5 31 18 6 1-к.кв.с балк.,4/5,обычн.сост.,пр.пр., 2290000 89523079033
Воскресенская 103 8/9 37.7 22 7.6 Отл.сост 2600000 89021988781
Ломоносова 202 1/5 32 19 6 Светлая, тёплая квартира. 1 собственни 2100000 89212478344
Ломоносова 250 4/5 31 18 6 отл.сост,ст\пак,лам,БЗ,счётчики,прямая 2070000 89062805748
Ломоносова 285 4/5 31 18 6 Сос. оч.хор. Бз, 1 взр. соб 2200000 89062814427
Новгородский 164 1/9 33.1 16.9 5 1-ком, 1/9,ульян, сост. оч. хор 2200000 89116704178
Обводный канал 76 9/9 40 17 12 1к.кв, 40кв.м, лоджия, 9/9, сост отлич 3060000 89214741031
Обводный канал 76 7/17 35 28 10 отл.сост, ст/п инд, встр.кух, меб, пр. 3095000 89027030693
п. Талаги 32 2/3 37.3 20 8 пан, 2/3,ремонт,мебель.Пр.Пр.торг 1770000 44-84-60
Розинга 6 7/10 38 25 9 2013г.п,отлич.сост,Б,джакузи,пр.пр. 3170000 89062805748
Садовая 19 1/5 30.4 16.2 7.8 1к.кв. панель. отл сост 2090000 89626644410
Садовая, 52/2 3/5 13 8 0 кирп,малогаб,с/у разд,ст/п,ПР ПР,торг 1320000 47-10-57
Смольный Буян, 14 1/2 20.8 15 0 хор.сос-е., мебель., ст/п. 1400000 89643022834
Суворова 11/2 4/8 32 27 5 1к.кв, 32кв.м, ЖК Суворовский, черн от 2300000 89214741031
Суворова 14 3/5 31 18 6 1-к.кв.,без балк.,3/5, с/уз.совм., ст/ 2000000 89523079033
Суфтина 33/1 1/5 30 16 6 обычное сост, встр. кухня, 1 взр, пр.п 1990000 47-10-57
Тимме 21 3/9 31 17.6 5.5 сост. хор. с/у раздел. л/з 2350000 89021988781
Тимме 21/2 2/9 21 12 6 отл.сост,БЗ,ст\пак,лам,встр.кухня,техн 1880000 89062805748
Тимме 24 9/1 30 16 6 пан, отл.сост.ст/п,с/у/с.сч.ПРПР 2070000 47-49-10
Володарского 80/1 1/2 28.4 16 6 1-к кв, хор. сост. 920000 89626644410
Воскресенская 112 2/10 24 18 3 Студия.24м.лоджия8м 1850000 89218137437
Воскресенская 116 4/9 36 20 8 хор сост, ПР ПР, ТОРГ 2500000 40-12-40
Воскресенская 116 3/9 32.7 17.6 6.9 инд , хор.рем., ст/п, с/узс, бз 2700000 89021988781
Воскресенская 95 4/9 32 19 7 Хор.сост, студия,лодж. больш, од.вз.со 2420000 89626644410
Выучейского 61 2/2 27 16 5 1к.кв, 2/2, дер, 27/16/5, хор.сост, ст 1350000 89214741031
Дзержинского 9/1 5/5 31 18 6 1к.кв,31 кв.м,5/5,балкон, ремонт, мебе 2350000 89214741031
Ленинградский 21/1 1/9 32.9 18 6 Отл.сост., встр.мебель, отдельный тамб 2140000 47-02-28
Ленинградский 23 6/9 31 17 6 пан,хор.сост,лам,Бз,с/у/р,нат.потолки 2100000 89115894820
Ленинградский 23 1/9 30 18 6 1-к кв. 1/9 хор.сост. ульяновка 2050000 89115748901
Обводный канал 29 13/14 40 24 12 Черн отд, хор планировка, ПР ПР, ТОРГ 2850000 40-12-40
Обводный канал 29 7/14 34 16 8 1к.кв, 34/16/8, 7/14, отл.сост, балкон 2760000 89214741031
Обводный Канал 9/3 5/9 40 16 8.5 отл.сост, новый дом 3100000 69-67-32
Поморская 34/3 14/18 31 20 5 1к.кв,ЖК Седьмое небо,31кв.м,14/18,бал 2250000 89214741031
Поморская, 26 2/9 25 20 5 Продается 1-комн.квартира с ремонтом 2490000 89009161160
Смольный Буян 16/1 2/5 32 18 6 хор сост Б, с/у/с. Пр.пр. более 3 лет 1840000 89642970717
Суфтина 21 2/2 26.6 19.2 7.4 Д/д 1к кв. Отл.Сост 1100000 89118788347
Тимме 4/4 11/13 34.2 19.4 7.5 1 кв.хор.сост, су/р. 2900000 89210703761
Ленинградский 161 4/5 31 18 5 ПР.пр,кирп,4/5,хор.сост,стекл,б/заст, 1930000 89009181030
Московский 45 5/14 35 18 8 5/14,35кв.м,кирп,с/у совм в каф,отл.со 3100000 89009181030
Трудовая 4 2/5 30 18 6 хор. сост, с/у совм. Б.З. о. Красноф-к 1490000 89218144124
Жосу 14/2 2/2 32 18 8 Сост. норм,отопл.,вода хол., газ. Пр. 890000 89218144124
Ленинградский 269 6/9 31 18.5 6.5 прпр. б/з. об.сост 1850000 89027030693
Ленинградский 275 9/9 31 17 7 1к.кв, 31кв.м, балкон, 9/9, сост отлич 2000000 89214741031
Ленинградский 335/1 2/5 18 12 4 ПР.пр,1собств,отл.сост. 1370000 89009181030
Ленинградский, 265/3 4/5 30 17 6 бреж..Б,стеклопак.,счетч.,хор.сост. 1770000 89022865177
Почтовый Тракт 30/2 7/9 31 17 6 ульян,лз на 2 окна,мебель 1720000 89532693089
Силикатчиков 1/2 3/4 32.1 18.1 6 Нужен ремонт. 999000 89218137437
Корабельная 17 1/2 32 16 7 д/д,1/2,ц/о,х/в,мебель,водонагрев 770000 44-84-60
Красных партизан 16 3/5 31 17 6 Отлич.сост,с/у-кафель,мебель,счетч,БЗ, 2380000 89115904346

Красных Партизан 19 4/5 31 18 6 1-к, треб рем, Б, 1 собст. 1900000 89027082807
Маяковского 21 1/9 32 12 8 Лоджия, с/у/р, солнечная, пр пр 2170000 89115904346
Никольский 124 4/5 31 18 6 Сост. оч/хор. Б.З , 1 вз. сб. Пр. пр. 2090000 89062814427
Терехина 44 1/2 27 17 6 Отличное состояние 1580000 89062814427
Терехина 6/1 5/5 37.8 19.1 8.5 инд.д., отл. рем., ст.пак., Л, ламинат 2930000 89025072976
Капитана Хромцова 1 5/5 30 16 6 5/5, обыч.сост.,один собст. 1350000 89027082807
Победы 114 1/9 31 16 5 Хор.сост,счет,с/у/р,прям.прод. 1180000 89115904346
Победы 114 1/9 33 17 6 Отличное сост,всё заменено,ПРЯМ.ПРОД 1490000 89115904346
Победы 120/1 2/2 31.6 16.1 7.5 1к.кв, д.д 2/2 31кв.м мат.кап ип.сбер 700000 89815570025
Юности 7 5/5 37.1 16.4 13.5 Хор.сост.Встр.кухня.Пл.окна.Пр.Пр.ТОРГ 1550000 47-87-20
Красных маршалов 24 1/5 31 18 6 Об.сост. пласт окн, нов.сануз. 1490000 89626644410
Партизанская 51 9/9 31.2 17.2 5.6 Пр. пр., ст. пак, Л 6м заст. ст. пак. 1660000 89025072976
Партизанская 60/1 1/5 35.4 19 7.5 кирп,1/5,Лз,с/у/с.ПРОДАЖА! 1690000 44-84-60
Химиков 19 4/4 31 16.7 6 Обыч. сост., кирп., Б, ПР.ПР., 1 собст 1470000 89025072976
Центральная 15 2/3 28 13 7 Г.п.1993.Ср.Косм рем.Бз. 1300000 89212999990
Зеньковича, 29 3/5 31 0 0 отл.сос-е,. ст/п., в/у. 1060000 89643022834
Клепача 5 1/5 31 18 6 отл.сост, ст/п, с/у разд. освобождена 1150000 89027030693
Локомотивная 24 3/5 30 18 6 Хор.сост. пласт окн. холод 7,8т.р. +св 7800 89626644410
Кирпичного завода 25 4/5 31 17 6 Хор сост, Бз,один собтв,торг 1490000 47-10-57
Кирпичного завода 25 2/5 31 17.3 5.7 пан. об.сост. осв. б/з. пр.пр 1370000 89027030693
Красина 29 1/2 32 17 8 д/д,центр.отопл.ст/п.ПРПР, торг,маткап 570000 47-49-10
Матросова, 2 1/2 30 18 7 д/д,все уд.норм.сост. ПР.ПР. 499000 47-49-10
Пустошного 21 3/5 28.7 13.1 8.1 1 ком.кв., хор.сост., с/у/с, б/3 1490000 89021988781
Пустошного, 66 2/5 30 17 8 пан. ст/п.хор.сост. ПРПР.1взр.с.,торг 1370000 47-49-10
Двухкомнатная квартира
Бадигина, 24 4/9 50 30 7 2-к.кв.93сер.,комн.разд.,ст/пак,кафель 2990000 89523079033
Воскресенская 101 8/9 50 41 9 Отл.сост, л/з евро/рем 3990000 89021988781
Воскресенская 101/3 5/5 44 29 5 ПР.ПР 2970000 89212999990
Воскресенская 15 9/9 65 40 12 2к.кв, 65\40\12, 9\9, отл.ремонт, мебе 6700000 89214741031
Воскресенская 15 7/9 66 35 12 2к.кв, 66\35\12, 7\9,отл.ремонт,с\у со 5500000 89214741031
Воскресенская 89 1/9 43 28 7 2к кв,хор, 43/28/7, 1эт, мебель остаёт 2790000 89214741031
Воскресенская 95 9/10 48 30 7 кирп.об.сост.комн.отд.2Б.с/у-кафель,пр 2970000 47-49-10
Воскресенская, 89 6/9 43 28 7 В хорошем состоянии, остается мебель. 2770000 89218103964
Выучейского 63 3/9 44.1 28 6 Сост. обычн, балкон, ком. разд. 3070000 89626644410
Гагарина 12 2/5 40.4 26.8 5.7 2к. кв. хр. хор. сост. ст/п. с/у/с. Бз 2470000 89210703761
Гагарина 27 2/2 54 34 9 2к.кв.52кв.м.,все уд-ва,разд.комн,ст/п 1350000 89523079033
Гагарина 4 2/5 43 12 24 2-х. комн, Хр. Б, перепл, отл. сост 2650000 89212419733
Гагарина 6 5/5 42 28 6 2к кв. 42/28/6, 5/5, освобождена, ПР.П 2750000 89214741031
Гайдара 4 2/5 40 26.2 6 2-х к. кв. хор. сост. балкон 2890000 89626644410
Гайдара 46 4/10 51 31 9 93с.,с/уз.в каф,1ст/пак.,1собст.Прям.п 3540000 89523079033
Дзержинского 15 5/9 44.4 28 6 кирп, комн.разд.Об.сост.Торг 2650000 47-87-20
Дзержинского 19 8/9 45 30 6 2к. кв,45кв.м,8/9, сост обычное, балко 2520000 89214741031
Дзержинского 25 5/9 51 31 9 2к.кв.93 сер.,хор.сост.,заст.лодж.на2о 3270000 89523079033
Дзержинского, 13 2/10 67 46.4 8.2 Кирп,хор.сост,ст/п,встр.меб,техника,то 3800000 89218137437
Карла Маркса 12 8/9 44.5 27.6 7.1 Хор.сост., разд.комнаты, кухня 7 кв.м. 3070000 47-02-28
КЛДК 78 2/2 39.7 24.5 5.3 Неблагоустроенная, комнаты см.16 и 9м 380000 44-09-40
Комсомольская 43 5/5 40.3 26 5.9 хор. сост., с/у совмест., б/з 2490000 89021988781
Логинова 20 5/9 44 27 11 кирп,Лз, отл сост.2014 г.п.,мебель 4970000 89027030693
Логинова 51 8/9 53.4 30.5 9.4 чист. отд. новострой. дом заселен. пр. 4199000 89027030693
Логинова 7 3/4 60 32 8 2к.кв.в элитн.”Сталинке”,всё разд.Пр.п 3990000 89523079033
Логинова 70 1/2 46 32 7 Отл. сост. ком. разд. Все удобств. ПрП 1650000 89626644410
Ломоносова 181 8/12 55 32 9 2к.кв, 55\32\9, 8\12, сост.хор, балкон 3950000 89214741031
Наб. Сев.Двины 110/1 1/4 52 30 7 2к кв,52/30/7, 1/4,сост обыч, комн. ра 3390000 89214741031
Новгородский 153 9/10 52 42 9 отл.сост, еврорем, с/у совмещ. 4350000 89021988781
Новгородский 164 8/9 42 29 6 2-комн. Ульян. 8/9. б/б. Сост отл. 3700000 89116704178
Новгородский 174 2/9 51 28 9 отл.сост., дер.ст/п, с/у разд, солн.ст 3990000 89027030693
пл.Ленина 2 3/9 54 32 7 Отл.сост.,ст.пак., с/уз.разд.,каф.с/те 3900000 89523079033
Попова 25 9/9 42.5 26.4 6.1 ульян, бб, су\р, хор рем., мебелирован 3200000 89522594815
Попова 56/3 2/5 67 42 10 Евро-двушка,элитн.дом,черн.отд.,балкон 4900000 89523079033
Попова, 56/3 2/5 67 42 10 Кв-ра с черн.отдел.:стеклоп.,радиаторы 4900000 89523079033
Розы Люксембург 19 1/2 63 34 13 Разд.комн.,разд.с/уз.,все уд.,хор.сост 1870000 89523079033
Садовая 12 1/5 40 25 5 отл.сост. ст.п комн.разд. бБ, 2500000 89027030693
Сов. Космонавтов 154 1/5 48 30 6 Комнаты на обе стороны. Сделан ремонт. 2470000 89212478344
Тимме 24/1 6/9 52 34 6 Хор.сост.,2лоджии, с мебелью. 3500000 89218103964
Троицкий 100/4 1/2 43 28 7 Ком.разд,с/у/с,все удоб. ж/б сваи, 1380000 89021952580
Троицкий 123 5/5 40 27 6 2 ком.кв, комн.смеж., с/у/с, треб.рем. 2470000 89021988781
23 Гвардейской 
дивизии 3 9/9 42.4 27.7 6.1 ульян., хор. сост. Пр. пр. 1 взр. собс 2780000 89025072976
Вельская 1 3/3 74 30 16 Пр. пр. 1 взр. собст. отл. состоян. 4490000 89062814427
Володарского 45/1 2/2 49 30 8 д/д, все уд.об.сост.ПРПР.с/у/кафель,то 1420000 47-49-10
Володарского 57 2/4 41 30 9 отл.сост.,меб.,быт.техн.,Б. 4430000 89539308090
Воскресенская 100 1/9 44 27 8 Отл сост. 44/27/7,5 Комн. разд 2990000 89062814427
Воскресенская 108 12/13 53 35 7 Отл.сост., кирп., Л.. 5200000 89539308090
Воскресенская 116 6/9 50 31 8 6/9,кирп,обычн.сост,стекл,б/заст,пр.пр 3070000 89009181030
Воскресенская 14 4/10 80 46.5 15.5 отл. сост, евро.рем, 2с/у, 7200000 89021988781
Воскресенская 94/1 2/5 41 27 6 Хор.сост.,совм.с/уз.,каф.,нов.с/техн. 2680000 89523079033
Воскресенская 94/1 4/4 42.3 27 6 кирп,4/4,отл.ремонт,прямая продажа 2780000 44-84-60
Выучейского 63 2/9 45 28 6 2к.кв,кирп.дом,2/9,всё разд.,пр.пр.1со 2990000 89523079033
Выучейского 74 1/2 58 36 9 Ком.разд,с/у/с,все удоб. 1790000 89021952580
Выучейского 98 2/5 43 32 6 2/5,кирп,сост.отл,Б,с/у совм,нов санте 2850000 89116704178
Дзержинского 1/3 1/9 43 29 6 Комнаты раздельные. 1 собственник. 2570000 89212478344
Дзержинского 1/3 7/9 46.1 32.4 5.3 об.сост., СУ\С, ЛЗ 2660000 69-67-32
Карла Либкнехта 18 8/9 50.2 30 8 Хор.сост. 93 сер. Вид прекр. лодж.ПрПр 3600000 89626644410
Карла Либкнехта 22 9/13 55 40 10 55 м2 под чистовую прямая продажа 4400000 89600145666
Московский 13 2/2 49 38.1 7.9 Хор.сост,комн.разд,с/у/с,1 взр.соб,тор 1480000 89539308090
Наб. Сев.Двины 12/2 5/5 42.8 28.3 5.3 2-ка. комн. раздельные. 5/5. отл.сост. 3100000 89118788347
Обводный Канал 15/3 2/2 52.8 30.2 6.8 2 ком.кв. в хор. сост. д/д, стек. пак. 1470000 89021988781
Обводный канал 29 9/15 47 15 25 Кухня-гостинная и отд.спальня, ремонт 4270000 47-02-28
Поморская 34/3 3/18 62.8 32 12 кирп,3/17,2Б,комн.разд,с/у разд 4080000 44-84-60
Розы Люксембург 44 2/2 22 18 4 2к.кв.со всеми уд.в д.д.22кв.м,2/2,цен 700000 89523079033
Тимме 2/4 3/9 50 31 8 2-комн,3/9, с/у разд, частич. рем. 3750000 89116704178
Тимме 6 5/5 42 26 6 Хор. сост., стеклопакеты, разд комнаты 2490000 47-02-28
Галушина 11 9/9 42.4 26.6 6.7 прпр, ком.разд, б/б,с/у разд.ульян. 2300000 89095509113
Дачная 38 9/9 50 31 8 пр.пр. 9/9  93с евро комн. разд.ст/п > 3020000 89021931867
Ленина 22/1 2/2 41 26 6 д/д,1/2эт.,печн.отопл.,канализ.,вода 1400000 89022865177
Ленинградский 113 4/5 44 28 6 под ремонт. ПрПр 2270000 89626644410
Московский 43 3/9 79.1 38.7 15.6 2-к кв., отл. сост., отд-ка под чист-ю 4700000 89626644410
Первомайская 6 5/5 43 38 6.8 2к.кв. об. сост, комн разд. 2570000 89626644410
Полины Осипенко 3 5/9 42 26 6 Комн. разд, б/б,отл. сост,встроен. меб 2670000 47-10-57
Почтовая 17 1/2 40 30 7 отл.сост 1450000 89600145666
Чкалова 2 3/5 42 30 6 Комнаты смежные. Стеклопакеты. 2050000 89212478344
Воронина 37 5/5 44 30 7 Продам 2-ком квартиру в хорошем сост 2420000 89009161160
Воронина 39 1/9 42.3 26.2 6.3 Хор.сост, комн/разд, с/уз/разд, без ба 2090000 89539308090
Воронина, 32/3 2/9 39 34 2 кирп,комн.разд,с/у/р,об.сост,более3лет 1750000 89218144124
Жосу 4/2 2/2 42.6 28 8 Об. сост, все удобства.1 соб. ПрПр 1500000 89626644410
Ленинградский 277/1 1/5 45 28 6 комнаты смежные. Стеклопакеты. 2000000 89212478344
Никитова 18 1/5 45 28 6 Сост. хорошее, сделан ремонт, счётчики 2070000 89218144124
Никитова 9/2 8/9 44 26 6 ул.,комн.смеж.,ЛЗ,ст.п.,с/у/р,хор.сост 2580000 89022865177
Никитова, 6 2/5 44.6 27.6 6 стеклопакеты,ламинат,балк.застекл.торг 2370000 89218137437
Почтовый тракт 30 7/9 42 29 6 отл. сост, ст.п, б.з, торг 2690000 47-12-60
Почтовый тракт 30/2 8/9 46 28 6 ул.пр.пр.отл.сост. расп. док. гот. >3л 2670000 89021931867
Силикатчиков 3/2 1/4 43 29 6 1/4 хор. сост. Пр.Пр. 2080000 89025072976
Холмогорская 33 1/2 50 40 6 Отопл-е, хол.вода, ж/б сваи, сост. отл 1480000 89218144124
Гвардейская 15 1/2 42.9 27.3 6.6 Безуд.1/2эт,ком.смеж,хор.сост. 400000 89095509113
Гуляева 109 2/2 42.2 26.9 7.3 д/д,2/2,ч/у(х/в,в/нагр,печи),ст/п,ремо 1490000 44-84-60
Гуляева 120 2/2 42.2 26.6 7.9 все удобства, кап. ремонт, дд 2/2 1390000 89218137437
Кемская 9 1/2 42.8 27.6 6.6 д/д,1/2,в/у,кр.г/в,в-нагр,комн.смеж,Пр 1680000 44-84-60

Никольский 124 1/5 49.6 32.3 6 хр, хор.сост, сч,с/у/р,бБ,солн. осв,ст 2770000 89965023219
Никольский 148 6/9 44 27 10 2 ком.кв, с ремонтом 1890000 89522594815
Никольский 148 9/9 44 27 10 Хор.сост. пл.окна комн.разд. более 3 л 1700000 44-09-40
Советская 17/2 4/9 42.6 27 6 2-к, ул.сер, хор.сост., ПП, один соб-и 2750000 89027082807
Советская 31 6/9 40 25 5 6/9,кирп,об.сост,ком и с/у раз,стекп,б 2480000 89009181030
Советская 43 7/9 43 27 6 хор.сост, балкон,су/р 2800000 89218137437
Челюскинцев 54 2/2 49 28 7 д/д, все уд. ПРПР. комн.см.2014г кап.р 1520000 47-49-10
Школьная, 84/3 1/9 48 30 6 Хор.сост,ст/п,все разд,ПР.ПР., ТОРГ 1790000 44-09-40
Герцена, 5 2/4 42 32 6 хор.сост,балкон,пр.пр.о.Бревенник 1100000 89095509113
Гидролизная 17 1/5 42 27 6 Хор. сост., с/у совм., один взр. собст 1800000 89539372121
Гидролизная 4 2/2 42 26 7 Благоустр. ком.смеж. счетчики, освобож 1200000 44-09-40
Капитана Хромцова 1 3/5 44.8 29.6 6.1 3/5,комн.см,норм сост,с/у разд,Б/заст. 1620000 89214741331
Колхозная 8 1/1 47.1 32.2 7.5 д/д,в/у, 1эт,все комн.разд 470000 89025072976
Мудьюгская, 41 2/2 42 28 7 д.д 2/2 пр.пр.об.сост.комн.см. осв. 470000 89021931867
Островная 1 1/2 41 26 7 Пр. пр. Сост. обычное. Печ. от. Б/у 245000 89062814427
Петрова 10 2/2 42 29 7 дом ровный 460000 47-02-28
Победы 114/3 5/5 50 28 8 Комнаты раздельные. Освобождена 2200000 89212478344
Победы 116/1 2/2 41 27 7 Все удоб,ж/б сваи,ст/пак,износ 33%,ПР. 1150000 89115904346
Стахановская, 47 1/2 47.9 33.1 6.2 д/д,б/у,1/2,комнаты смежные,треб.ремон 290000 44-84-60
Трамвайная 5 1/2 44 28 8 д/д, без уд.комн.см.ПРПР.1ст/п.маткап. 550000 47-49-10
Физкультурников 23 1/2 48 30 9 Ком. разд,ремонт,мебель,печи,газ,мат к 690000 89115904346
Физкультурников 36/1 2/2 42 27 7.6 отл сост, смеж.ком., б/у,газ, 2/2, 400000 89095509113
Фрунзе, 30 1/2 39 25 6 смеж.ком.вода,печи.39кв.м. 350000 89095509113
Школьная 84 4/9 43 29 6 2-х к.кв,ул.с,б/б,хор.сост. 2100000 89027082807
Школьная 86 9/9 42.4 26.3 6.4 ул, об.сост,  >3лет, ж.дв, ст/п, Б, сч 1960000 89965023219
Горького 10 1/2 42.1 27 5.9 Ст/пак., нат. п., в/уд., кр. гор. в.,в 1325000 89025072976
Ильича 2 2/9 46 27 6 Расп,  отд.тамб, ст/п, б/з,с/у/р,отлсо 2350000 89021952580
Ильича, 26 2/3 60 32 12 Прпр,б/з,с/уразд,ком.разд.кирп.2009г.п 3980000 89095509113
Партизанская 50 4/5 42.9 28.7 5.5 Кирп.,Брежн.,Комн разд.Ст/п.,Бз.,Встр 2370000 89212999990
Репина 16 1/2 54 41 8 Все удоб,комн.разд,с/у/р,стеклопак, 1300000 89115904346
Титова 13 1/2 55 34 10 все удобства, ком.разд, капрем. дома 1260000 89095509113
Химиков 23 5/5 44 32 6 Отл. сост., ст/п, комнаты разд., прпр 1850000 89539372121
Аллейная 21 2/2 42 27 6 2-комн.кв. 42кв.м. 2/2. Все удобства! 1100000 89214741031
Аллейная, 16 2/2 45.3 0 0 2х.к.кв в д/д, 2/2, ст/п,все удобства 1220000 89021931867
Бассейная 7 2/2 48 30 8 2/2,Хор.сост,ж/б сваи,все удобства,стп 1400000 89009181030
Вычегодская 9/3 2/4 50 30 8.2 Нов.дом.,ремонт, ост.мебель. 1790000 89218103964
Динамо 20 1/1 45 32 8 Ком.см., без удоб. рядом огород 570000 89021952580
Дорожников 2 2/2 44.4 27.7 9.3 д/д,2/2 2 ком.кв 670000 89118788347
Дорожников 2 2/2 44.4 27.7 9.3 д/д,2/2,ч/у,ц/от.,об.сост. 480000 89022865177
Дрейера 1 1/5 42 30 6 Продам 2-ком квартиру на левом берегу 1550000 89009161160
Дрейера 57 2/2 47 20 7 Хор.сост, водная система снабжения. 700000 89626644410
Лахтинское шоссе 18 5/5 41.7 28 5.7 хрущ,Б,с/у/р,ст.пак.,об.сост.,комн.раз 1400000 89022865177
Лочехина, 9 5/5 44 0 0 пан,Б,комн.смежн.1 взр.с.ПР.ПР,треб.ре 1450000 47-49-10
Новый, 9 2/2 42 27 6 кирп,комн.разд,норм.сост.,ц/о,вода,кан 750000 89009181030
Пирсовая 39 1/2 40 27 6 Ком.см,без удобст. 700000 89021952580
Пирсовая, 77 2/2 35 23 6 д/д, ст/п, ремонт, газ, ПР.ПР, торг 490000 89027001102
Пограничная 16 1/2 55 35 10 2к.кв.Комн.разд.,с/у.совм.Центр.вода,г 1070000 89523079033
Пограничная 19 2/2 40.9 26.4 6.4 2 комн.кв. д.д. 2/2 отл.сост. 1150000 89118788347
Речников, 31 2/2 50.1 28.6 7.9 - 1420000 89212999990
Сурповская 20 1/2 46 31 7 хор сост, пр пр, ст п , В.У, ТОРГ 990000 47-12-60
Ширшинское шоссе 53 1/2 57 28 8 пр пр , торг, хор сост, б.з 1200000 47-12-60
Штурманская 5 3/5 43.7 29.7 5.9 бреж,ком.разд.,с/у/р,ст.пак..БЗ,об.сос 1870000 89022865177
Штурманская 7 1/5 47 30 6 2 кв,балкон,вст.кухня,шкаф-купе. 2260000 89600145666
Кирпичного завода 23 2/5 44.4 29.4 5.7 2/5,Б,ком.разд,с/у разд,сост.хор,кирп. 1470000 89116704178
Кирпичного завода 28 2/5 53 30 10 пан.Бз,комн.отд.с/у/р.сч.мебель. ПРПР. 1770000 47-49-10
Лочехина 1 2/5 44 30 6 пан, комн.отд.ПРПР. обычн.сост.Б 1680000 47-49-10
Лочехина 3 1/5 46 28 6 Хорошее состояние, раздельные комнаты 1470000 47-02-28
Матросова 4 1/2 40 26 7 д/д,все уд.хор.сост.1взр.с.ст/п.водогр 1040000 47-49-10
Мира 12 1/2 69 36 8 д/д, без уд.комн.отд. ПРПР. эл.котел. 550000 47-49-10
Севстрой, 49 1/2 40 0 0 д/д,ком.см.без уд.ст/п.хор.сос.ПРПР,то 540000 47-49-10
Трехкомнатная квартира
Авиационная 8 1/5 59 42 6 2 см, 1отд, ком, с/у/с,ст/п, хор.с. ПР 2200000 89021952580
Вологодская 25 2/5 58 30 7 об. сос-е, более тех лет. 3080000 89643022834
Вологодская 41/1 1/9 62.3 41.9 5.9 Хор.сост., ст/п, балкон заст., тсж 3370000 47-02-28
Воскресенская 103 2/9 65 41 8 более 3х л, норм. сос-е, 2/9. торг 4500000 89212999990
Воскресенская 55 8/9 92 70 15 подготовленна под чист. отделку, 6500000 89600145666
Воскресенская 95 7/9 65 41 10 кирп.отл.сост.комн.отд.ПРПР., торг 4738000 47-49-10
Гайдара 50 7/10 62.6 38.8 8.8 3комн.кв, комн.разд., с/у/р ж.дв.,лз., 4100000 89522594815
Дзержинского 15 4/9 57.2 39.8 6.4 отличный ремонт, ост.мебель 3700000 89532693089
Дзержинского 15 7/9 57 40 7 хор. сост. 3150000 69-67-32
Дзержинского 17/1 3/5 60 42 6 Хорошее сост.,Б/З. 3100000 89218103964
Дзержинского 17/2 5/5 61.5 44.9 5.7 Хор. сост. 3470000 89021988781
Карла Маркса 12 9/9 59 40 8 комнаты раздельные,балкон 3600000 47-02-28
Комсомольская 11 5/5 60 40 15 Продам 3-ком квартиру в отличном сост 3590000 89009161160
Комсомольская 49 5/9 63 45 7 Комнаты раздельные. Менее 5 лет в собс 3600000 89212478344
Комсомольская 9 8/9 60 45 7 Нужен капитальный ремонт. 3000000 89212478344
Логинова 51 6/9 71 43 10 Отл.сост., чист.отд.. 4900000 89539308090
Логинова 80 1/10 62.8 38.6 8.8 Отличн.сост., лодж/заст, 1 взр/соб. 4040000 89539308090
Ломоносова 250/1 4/5 60 43 6 Отличный ремонт,перепланировка. 3490000 89218103964
Ломоносова 282/1 1/10 63.4 39.7 8.8 Хорошая трехкомнатная квартира 3450000 89027001102
Ломоносова 291 2/5 65 40 7 Комн. и с/у разд, обыч.сост,освобож,то 3990000 47-10-57
Наб. Сев.Двины 98/1 1/5 60.6 36.2 9.1 Кирп.Все разд.Ремонт.Возм под ком.недв 4000000 47-87-20
Новгородский 173 1/9 63.9 40.1 8.9 хор.сост., с/у/разд. 4200000 89027001102
Новгородский 33 4/9 63 40 9 хор сост, ТСЖ, ПР ПР, ТОРГ 4150000 40-12-40
Новгородский, 153 10/10 64 39 9 пан.пр пр 10/10, с/у/р, Лз 3990000 89021931867
Обводный канал 143 1/2 68 48 9 д/д,все уд.отл.сост.ПРПР,торг,наличные 1599000 47-49-10
Обводный канал 40 4/5 62 47 6 Трехкомнатная в центре, балкон, 4 эт. 3200000 89212419733
Попова 46 5/5 56 40 6 3к.кв, 56м2, 5/5, вся мебель остаётся 3990000 89214741031
Садовая 57 4/9 61 40 9 хор сост, ТСЖ, ПР ПР, ТОРГ 4700000 40-12-40
Сов. Космонавтов 171 1/5 48 36 6 хор.сост,ст/п,л,с/у/с,нов.труб, ТОРГ 2780000 47-10-57
Сов. Космонавтов 177 10/10 63 39 9 3-к.кв.93с.,хор.сост.,ст.пак.,с/уз.в к 3990000 89523079033
Сов. Космонавтов 177 10/10 63 39 9 хор.сост., с/у раздел., л/з. 4000000 89021988781
Суворова 16 2/5 41 30 5.5 3-к квартира хор.сост. 2650000 89214741031
Суворова 9/2 1/5 49 34 7 Планир.штанишки,совм.с/у.в каф.,хор.со 2670000 89523079033
Троицкий 186 4/5 58 39 5 ПР.ПР 3700000 89539308090
Воскресенская 102 4/12 82 55 9.1 отл. сост. 5800000 69-67-32
Воскресенская 116 9/9 60 36 8.4 Хорошее сост., всё раздельное 3990000 47-02-28
Воскресенская, 114 7/9 61 0 8 кирп.комн.отд.2Лодж.об.сост.ПРПР. торг 4290000 47-49-10
Гагарина 1 5/5 79.5 46 13 стал.отличное состояние.ПРПР. 5799000 47-49-10
Дзержинского 1/3 8/9 61 42 7 Об. сост. Кухня 7,5. С/уз. в кафеле! 3150000 89062814427
Дзержинского 3/2 3/5 61.5 45 5.5 3/5,кооп,Б/з,сост.отл,ком.разд,с/у раз 4000000 89116704178
Дзержинского 5 9/9 61.8 44 5 Отл.сост.пр.пр.3года.Мебель+быт.техник 3270000 89218137437
Дзержинского 7/1 1/5 48.3 34.1 6.7 3-ком,1/5,пан,с/у совм,треб.рем, 2600000 89116704178
Касаткиной 5/1 1/9 62 42 6 пан, хор.рем.,переплан.узаконена, бб, 2700000 89522594815
Ломоносова 250 4/5 58 41.2 6 Сост.отл. всё остаётся. 3999990 89218137437
Обводный канал 4 8/9 79.6 42.2 8.9 Комн.разд., кухня 8,9, кирп., инд., ТС 3740000 47-02-28
Обводный канал 40 5/5 61.9 46.7 5.9 Хор/сост. комн 2 см/1 отд. с/уз/р, б/з 3600000 89539308090
Обводный канал 40/1 9/9 63 42 6 3 комн. кв. Ул. 5/9, Б. Сост. хор. 3850000 89212419733
Смольный буян 23 5/9 62 30 17 Расп., кухня - гост.,б/з, с/у/с. 3700000 89021952580
Сов. Космонавтов 52/1 2/5 105 56 32 кирп.инд.комн.отд.ост.мебель, техника. 10100000 47-49-10
Тимме, 2 3/9 63 45 9 93 серия, ТСЖ, обычное состояние 3580000 47-02-28
Троицкий, 21 5/5 112 0 0 2Б., камин, комн. разд, кухня+мансарда 9250000 89212478344
Шабалина 29 4/5 54 36 6 Хорошее состояние, ст\п, балкон заст. 3050000 47-02-28
Шабалина 32 2/5 64 45 10 бз. лам, нат.пот., отл.сост 3970000 89027030693
Галушина 14 1/9 62.4 38.3 9 93 сер.отл сост.1/9, 3980000 89095509113
Галушина 19 2/10 63.4 39.1 8.9 93c, хор.сост, комн.разд,счет,ост.мебе 3800000 89115894820
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Цена 2570 т.р.

Панел.дом, 2/5 эт., 55,7 кв.м,  уютная и теплая квартира, 
хорошее состояние, стеклопакеты, натяжной 
потолок, ламинат, новые радиаторы, счетчики, балкон 
застеклен, санузел раздельный.

Ленинградский 2713-комнатная квартира

Тел. 8-953-930-80-90

Цена 1900 т.р.

Кирпич.дом, 1/9 эт., 33 кв.м, хороший ремонт, 
пластиковые окна, натяжной потолок, ламинат, новые 
межкомнатные двери, новая сантехника.

прямая продажа, торг!

Самойло 10/11-комнатная квартира

Тел. 8-960-014-56-66

Цена 4700 т.р.
Панел.дом, 5/10 эт., 98,3 кв.м, большая кухня, лоджия, паркет, 
ламинат и ковролин, натяжные и подвесные потолки, 
пластиковые окна, новые двери, санузел раздельный в 
кафеле, окна на разные стороны, ТСЖ, один взрослый 
собственник, более 33 лет в собств-ти.

Галушина 26/14-комнатная квартира

Тел. 47-51-77

прямая продажа
Кирпич.дом, 9/10 эт., 48 кв.м, теплая квартира, комнаты раздельные, 
площадью 16 и 14 кв.м, кухня, 7.3 кв.м, кухонная мебель остается, 
лоджия и балкон застеклены, окна на разные стороны, санузел 
в кафеле, водонагреватель, счетчики, новые трубы, отдельный 
тамбур на 2 квартиры, один взрослый собственник, более 3 лет 
в собств-ти, документы 
готовы.

Воскресенская 952-комнатная квартира

Тел. 47-49-10

прямая продажа

Цена 2780 т.р.
Панел.дом, 9/9 эт., 42,4 кв.м,  хороший ремонт, комнаты 
раздельные, ламинат, натяжные потолки, стеклопакеты, 
новая сантехника и трубы, один взрослый собственник.
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2-комнатная квартира

Тел. 8-902-507-29-76

прямая продажаЦена 3740 т.р.
Кирпич.дом, 8/9 эт., 79,6 кв.м, обычное состояние, комнаты 
раздельные, стеклопакеты, балкон застеклён, есть своё 
парковочное место, в доме ТСЖ.

Обводный канал 43-комнатная квартира

Тел. 47-02-28

прямая продажа

Цена 2970 т.р.

Галушина 24 4/10 63 41 9 93 с.,отл.сост.,ЛЗ,кухня 9 м,с/у/р 4200000 89022865177
Галушина 9 9/9 62 42 6 Ком.разд, с/у/р, хор.сост.б/з,ПРПР 3750000 89021952580
Калинина 21 8/9 63 39 9 Отл.сост, стпак,лз,с/у/р, ПРПР 3500000 89021952580
Карпогорская 32 8/9 72 43 19 Отл. сост, чист.отд.. 4000000 89539308090
Московский 41/1 1/9 63 43 7 3к.кв, 63кв.м, 1/9, мебель, сост отлич 3100000 89214741031
Некрасова 2 7/9 62 41 9 Ком. разд,с/у/р,лоджия. ПРПР 3200000 89021952580
Полины Осипенко 20 3/9 64.2 40 9 93-серия, хорошее состояние 3580000 69-67-32
Прибрежная 34 2/2 53.1 36.4 7.2 3к.кв, дд, хор.сос., 2эт., б/у 750000 89118788347
Федора Абрамова 9 4/9 63 39 9 93 серия.Хор. сост, ст/пакеты.один.соб 3670000 89218103964
Федора Абрамова 9 7/9 63 39 7.9 Отличн.сост., лодж.застекл., комн/разд 3900000 89539308090
Чкалова 6 1/2 67.2 46 6.2 д/д,в/у,1/2,комн.разд.ПРОДАЖА, торг 1380000 44-84-60
Воронина 37/2 5/5 48 31 6 Одна комната отдельно, две смежные. 2700000 89212478344
Жосу 14/1 2/2 71 49 8 3-к кв, хор.сост 1490000 89626644410
Ленинградский 265/4 5/5 49 28 6 ПР.ПР. хор.сост., с/уз/разд. балк/заст 2500000 89218144124
Ленинградский 271 2/5 55.7 37.2 5.9 Хор/сост, комн 2см/1отд,  с/уз/разд, б 2570000 89539308090
Ленинградский 394 7/9 84 62 9 Новая квартира с ремонтом.Пр.пр,один с 3800000 89218103964
Ленинградский 394/1 7/9 84 62 9 Комнаты раздельные.  Новый дом. 3400000 89212478344
Октябрьская 18 9/9 63 40 6 хор. сост. 2790000 89600145666
Первомайская 4 2/2 57 35 8 комн.разд,пр.пр,1соб. 1070000 89532693089
Революции 29 2/2 62 53 9 д.д.возм. обм. ипот. комн. разд. ч/уд. 1100000 89021931867
Адм. Кузнецова 16/2 1/5 63.8 43.6 8.2 пан,1/5,Бз,комн.разд,с/у/разд,ст/пак 2990000 44-84-60
Адмиралтейская, 16 1/2 88 55 15 обычн.сост 1100000 89626644410
Кедрова 37 2/2 73 39.2 8.9 д/д,в/у,2/2,комн.разд,Бз,ПРОДАЖА! 2450000 44-84-60
Кедрова, 22/1 1/2 74 42 10 д/д,в/у,хор.сост,комн.разд 1980000 44-09-40
Краснофлотская 5 7/10 62.5 39.2 8.8 93 сер. ТСЖ, 3 ст.пак. 3180000 89025072976
Красных Партизан 28 6/9 62 39 9 ком.разд,ст.пак,современ.ремонт,ЛЗ 3380000 89062805748
Маяковского 25 3/9 63 39 9 ст. пак., Лз, ламинат,вст. кух., шк-ку 4090000 89025072976
Мещерского 17 1/5 44.1 32.8 5.4 пан, хор. сост., ст.п., бол. 3 лет, ип 2380000 89025072976
Мещерского, 15 1/5 55 40.3 6.2 1/5,ст/пак,хор.рем,с/у каф,тепл.пол. 2790000 89214741331
Полярная 25 2/2 64 39 5 д/д, в/у, хор. сост., ип., ст. пак. 1880000 89025072976
Полярная 25/1 1/5 68 10 42 хор. сост., 2л/з, стек.пак., теп. полы 3670000 89021988781
Ярославская 11 2/2 60 40 9 Продается 3 ком. кв.хор.пл., бол. кухн 2450000 89600145666
Баумана 12 2/2 51.2 36.5 7.3 2/2,дер,печи,ст/пак,ж/дв,пр.пр. 695000 89214741331
Буденного 5/1 4/9 62.6 40 9 3к.кв., 4/9., 93 с. отл.сост., лз 3200000 89118788347
Капитана Хромцова 3/1 2/5 63 41.6 8 2/5,кирп.инд,хор.сост, всё разд,ЛЗ, 2510000 89214741331
Колхозная, 6/2 2/2 53.5 38 8 прпр,ц.отопление,хор.сост 300000 89095509113
М. Новова 30 1/2 61 42 9 Все удоб, с/у/с, комн.см, хор.сост. 1400000 89021952580
Михаила Новова 30 1/2 63 41 8.5 Все удобс,отлич.сост,износ 19%,капремо 1349000 89115904346
Михаила Новова 4 2/2 51.9 37 6.9 д/д, 2/2, б/у, ст.п., дом ровный,ипоте 765000 89025072976
П.Стрелкова, 1 1/2 53 30 8 прпр,смеж ком.без удобств 200000 89095509113
Победы 118/1 2/2 57 33 7 Все удоб,ж/б сваи,ПР.ПР. 990000 89115904346
Победы, 104 1/2 66 47 7 Отл.сост, Пр.Пр, без удобств. 810000 89600137877
Трамвайная 5 1/2 55 38 8 Сост оч/хор. ком смеж, б/у. Печи 880000 89062814427
Физкультурников, 38 1/2 53 38 7 Пр.пр.,ч/у. 870000 89095509113
40 лет Великой Победы 5/21/9 64 39 9 Комн.разд. 2 заст. и утепл.лодж. ПРОДА 2770000 44-09-40
70 лет Октября 7 3/3 72 42 10 Треб рем.,Бз, 1950000 89212999990
Ильича 2/1 9/9 63 40 9 93с все ком.разд,су разд,лоджия,. 2760000 89600145666
Мусинского 13 2/5 46.8 32.2 5.5 штанишки, б/з,  3 ст/п, счетчики. пр.п 2400000 44-09-40
Мусинского 19 5/5 63 47.5 5.5 кирп,5/5,Б,2смеж ком,1-отд,с/у/р.ПР,то 2580000 44-84-60
Целлюлозная 10 2/2 71.5 49.9 7.7 д/д,в/у,2/2,все комн.разд,с/у/с.МатКап 1480000 44-84-60
Адм. Макарова 37 2/2 77 50 15 Продам большую 3-комнатную квартиру 920000 89009161160
Аллейная, 16 1/1 52 38 7 пр/пр об.сост. ж/дв. все уд.сч. >3лет 1200000 89021931867
Вычегодская 9/3 2/4 75.3 52 9 новый дом, комнаты раздельные 2190000 69-67-32
Дежневцев 14/2 2/2 70 57 8 обыч.сост.,балкон ,1 взр.соб,пр.пр.,то 950000 89009161160
Дежневцев, 8 2/5 61 44 6 ком.разд.с/ус,б/з,ст/п,хор.сост 2850000 89021952580
Зеленец 8 1/2 74 70 10 3-ка в Зеленце, 74м2. Санузел раздельн 2400000 89115894820
Зеленец 8 1/2 65 45 8 Отдельный вход,земельный участок. 1700000 89218103964
Локомотивная 62 1/2 46 35 6 об. сост. 900000 69-67-32
Пирсовая 15 1/2 66 46 7 д/д.без уд.газ.вода в доме.сарай.хор.с 770000 47-49-10
Пирсовая 26 1/2 61.2 45 8 1/2,д/д,б/уд,хор.сост. 560000 89022865177
Мира 3/1 5/5 62 45 6 пан, комн.отд,ст/п.Бз,с/у/р.сч.ст/п. 2150000 47-49-10
Пустошного, 21 4/5 68 0 10 пан.ПРПР.2Б,2с/у.комн.отд.92гп.1взр.с 2570000 47-49-10
Пустошного, 68 2/5 67 40 10 кирп.ПР.ПР. комн.отд.хор.сост,С/у-каф. 2299000 47-49-10
Стивидорская 4 1/2 80 49 14 д/д,центр.вода.ст/п.ПРПР,торг,хор.сост 1070000 47-49-10
Цигломенская 19 2/2 71 46 7 комн.отд.без уд.колонка рядом.ПРПР,тор 600000 47-49-10
Четырехкомнатная квартира
Воскресенская 103 4/9 76 52 8 Хор.сост. 2 сан.узл. 2 балкон. Мебель 4400000 89626644410
Воскресенская 105/3 3/5 104 77.3 9.9 5 комн.кв. 3/5, лоджия застеклена 5500000 89118788347
Гагарина 50 6/9 73 50 6 ПР.ПР. под ремонт, 2смеж, 2разд, ЛЗ, Б 3600000 69-67-32
Дзержинского 17/1 1/5 61 44 5 4-ком,1/5,кирп,с/у совм,сост хор 3400000 89116704178
Дзержинского 29 1/10 92 62 12 95сер.,хор.сост.,отд.тамб.10 мет.,2лод 4490000 89218103964
Обводный Канал, 67 8/9 135 92 19 кирп.,инд.,2005г.п.,2Лз,меб,ПР.ПР.Торг 11500000 44-09-40
Тимме 18/1 5/5 62 30 8 хор.сост. ст/п.,БЗ, кухня 8м, с/у совм 3300000 89643022834
Тимме 21/1 6/9 79.6 55.3 7.4 4к.кв, отл.сост., сч.,c/у/р, б, л, пр. 4300000 89118788347
Тыко Вылки 11 8/9 98.6 65 14 В хорошем состоянии 4990000 89021988781
Воскресенская 12 10/10 83 60 30 Отл.сост, с/у раздел, 2 л, евро. рем. 7399000 89021988781
Ломоносова 13 6/12 149.1 89.8 18.2 Инд.кирп.все разд.3 лодж.Хор.сост.Пр.п 8850000 47-87-20
Новгородский, 113 7/10 100 69 10 Отл.сост,2 с/у,л/з,комн.разд.ПРПР 7400000 89021952580
Поморская 16 3/3 325.6 150 20 Здание жилое используется как комерчес 23000000 89218137437
Р.Куликова, 23 3/3 220 100 24 трехуровневая жилая секция в коттедже 12300000 89212478344
Троицкий 18 5/6 124 27 9 отл. сост. 12400000 89539308090
Шабалина 22 2/9 76 44.2 17 4к.кв. пан. балкон. состояние хорошее 4700000 89626644410
Галушина 26/1 5/10 98.3 52.9 14.4 95сер,хор.сост,ЛЗ,с/у/р,ПРПР 4700000 89022865177
Октябрят 4 9/9 61.3 47 6.2 ульян,2Бз,комн.смеж,солн.сторона 3100000 44-84-60
Первомайская, 32 0/0 151 132 20 Квартира в таунхаусе, все уд, Б, ст/п. 4000000 47-02-28
Федора Абрамова 16 7/9 62 44 5.5 Хор.сост;балк,лодж застеклены;пр.пр 3690000 89009181030
Фёдора Абрамова 18 8/9 61.6 45.6 6.3 ульян.отл.сост.с/у/р.лз.бнз. 3700000 89210703761
Воронина 25 3/9 61 45 6 1 комн. разд. 3-смежные 3000000 89212478344
Маяковского 27 5/9 81.5 57.4 8.9 93сер,5/9,Бз,комнаты и с/у разд,торг 4080000 44-84-60
Маяковского 29 4/9 82 60 9 сост. хорош 3990000 89600145666
Никольский, 86 4/4 118 80 23 Стал,отл.с,меб,рем,лам,под.пот.,гараж. 4780000 89600145666
Советская 41 5/5 60 42 6 Сост. хор. БЗ с/уз. разд. счётчики 2850000 89218144124
40 лет Великой Победы 2 4/9 76.8 56.1 5.5 ульян,два балкона,комн.разд. 3350000 44-84-60
Новострой

Однокомнатная квартира
Вологодская 30 8/14 30 20 10 ЖК Зелёный квартал, сдача 2 кв.2017 2730000 47-02-28
Наб. Сев.Двины 32 5/11 27 22 10 белая отделка,срок сдачи 4 квартал 201 2280000 89115894820
Наб. Сев.Дины 56/1 2/11 41.2 16 12 ЖК Альфа, сдача 4кв. 2017 г., белая от 3290000 47-02-28
Обводный Канал, 29 3/15 31.1 16 6 евроремонт, встр.кухня, мебель, ПР.ПР. 3100000 44-09-40
Московский, 30 2/9 37 19 8 ЖК, чист. отд, сдача 3 кв. 2017 2100000 47-02-28
Никольский 37/1 4/9 38 20 10 Дом сдан, белая отделка 2490000 47-02-28
Никольский 37/2 2/9 37.4 25 25 Квартира-студия, белая отделка 2320000 47-02-28

Двухкомнатная квартира
Вологодская 30 6/14 56 24 16 S 56.6 кв.м, 2 кв.2017г, Под чист, Бз, 4500000 89642970717
Вологодская 30 8/9 43.5 13 22 ЖК Зелёный квартал, сдача 2 кв. 2017 г 3590000 47-02-28
Ломоносова 204 4/9 92 66.2 32 ЖК”Наследие” дом сдан.цена ниже застр. 5600000 89027030693
Поморская 34/3 17/18 70 36 10 2 уровня, 70 кв.м., шикарный вид из ок 3990000 47-02-28
Московский, 43/3 1/12 77.6 35 13 черн отд,Б,все раздел.цены застройщика 3686000 89600145666
Никольский 37 6/12 37 13 12 Дом сдан, есть разные площади квартир. 2820000 47-02-28
Никольский 37/2 4/9 62.8 35 11 Аврора 3, сдача в 2017, “белая” отделк 3990000 47-02-28
Терехина, 6/4 8/10 48.2 0 0 Черн.отд,2Б,кирп.монолит.дом,углов. 2500000 89095509113
Дежневцев, 14/8 4/4 70 0 0 кирп.,сдан в 2011,черн.отд.,разн.пл. 3177000 89022865177
Трехкомнатная квартира
Вологодская 30 6/14 56 24 16 S 56,6 кв.м. Бз,Лз.2 кв.2017 г. Под чи 4500000 89642970717
Вологодская 30 12/14 73.5 29 30 ЖК Зелёный квартал, сдача 2 кв.2017 5480000 47-02-28
Вологодская 30 4/9 65.8 26 25 ЖК Зелёный квартал, сдача 2 кв. 2017 г 5190000 47-02-28
Наб. Сев.Двины 56/1 2/11 57.2 24 20 ЖК Альфа, 1 блок, сдача конец 2017 4530000 47-02-28
Московский 30 4/9 80 45 10 3к кв, ЖК На Московском, 80 кв.м, 4/9 3950000 89214741031
Московский, 30 7/9 75 45 10 ЖК, чист. отд, сдача 3 кв. 2017 3650000 47-02-28
Московский, 43/3 2/12 93.8 54.9 12.7 черн отд,Б,все раздел.цены застройщика 4900000 89600145666
Аврора 4/12 62 25 20 белая отделка, евротрешка 3606000 47-80-75
Никольский 37/2 2/9 61.3 25 20 Аврора 3, сдача в 2017, “белая” отделк 4290000 47-02-28
Дежневцев, 14/8 4/4 81 0 0 кирп.,сдан в 2011,черн.отд.,разн.пл. 3699000 89022865177
Четырехкомнатная квартира
Наб. Сев.Двины 56/1 11/11 101.1 42 30 ЖК Альфа 1 блок, сдача конец 2017 8680000 47-02-28
Дежневцев, 14/8 2/4 107 0 0 кирп.,сдан в 2011,черн.отд.,разн.пл. 4819500 89022865177
Дома, участки, дачи

Дом
Зеленец 25/1 /3 420 500 отл.сост 24000000 89021988781
Талажское шоссе /2 3 95 1/2 дома на 2 семьи, участок 2000000 47-02-28
Калинина 33 /1 8 49.3 Зем/уч. 8 сот. и старый  дом 49.3 кв.м 1370000 89539308090
Кривоборская 2/1 /2 30 113 30 соток, дом из бруса, все уд, пропис 8150000 40-12-40
Кривоборская 23 /1 31 д/д,без уд.15сот.теплица.круглогод.про 1400000 47-49-10
Кривоборская 28/3 /2 13 45 земля ИЖС 13сот. дом 45кв.м. печи,свет 1070000 89062805748
Ленинградский 362 /0 600 16 сот., незаверш. строительство. 2600000 89212478344
СНТ Ельник /2 15 45 дом, баня, хозпостройки,спуск к реке. 1100000 89522594815
СОТ Локомотив 47 /2 10 87 2эт.дом избруса, уч. 10 сот.ПР.ПР. 1300000 89022865177
Заполярная 9 /2 12 89.9 89,9 кв.м,ИЖС,12 сот,отл сост, 2013 г. 6500000 89118788347
Литейная 31 /2 10 116 10 сот., дом в хор сост, торг 3270000 47-12-60
Маяковского 14 /2 7 419 Дом с землей(7соток) 4000000 89027001102
Ярославская 28 /2 14 207 2 этажа, все удоб, хор.сост. 14500000 89021952580
Ладожская /1 12 73 Все в собств., дом, баня, гараж. Торг 1280000 47-12-60
Огородная 40 /1 15 60 Продам отличный дом 2690000 89009161160
Победы /0 13 12 земля под ИЖС, фундамент, баня,комун-ц 2400000 89218144124
СНТ Бочага /2 8 42 8 сот. дом хор. баня, гараж. забор, 350000 89626644410
Фестивальная 22 /1 7 50 пр.пр,дер.дом,ж/б св,6сот,баня,центр.о 570000 89009181030
д.Корелы 40 /2 120 уч.20сот.дом 120м2,баня 6,5х6,5,торг 6600000 47-49-10
Повракульская 5Б /2 18.3 50 уч 18 соток  ИЖС Дом брус, крыша м/чер 1300000 44-09-40
д.Бутырки 10 /1 16.1 72 дом 72кв.м,уч-к 16сот,озеро,баня,погре 3080000 89214741331
Кочуринская, 49 /0 160 15сот,160кв.м,дом,баня, колод,котел 2800000 89022865177
Кривляево 13 /1 10 76 Дерев. дом,3 ком, погр, авт.отопл. 1200000 89021952580
Новое Лукино 12 /2 10 102 Из бруса, земля и дом в собст. 3500000 89021952580
Зеленец 48/1 /2 11 110 11соток дом 110м все удобства хор сост 3890000 89218137437
Красина 6/1 /2 12 160 кирп.отл.сост.ПРПР.мансарда.подвал. 6200000 47-49-10
Дача
Нефтебаза, СОТ 
«Клюковка» /1 50 Дом из бревна,баня, теплицы. 800000 89212478344
СНТ Каркуль /2 12 60 новострой, баня, хоз постройки 1900000 89522594815
СТ Лодемка /1 6 30 дом, баня, колодец 400000 69-67-32
СНТ Виченки /3 6.3 135 6.3сот,дом 3эт,135кв.м, баня3*6,колоде 1970000 89214741331
Дачная /2 8 60 Дача СОТ Малинка, 8сот, дом брус, баня 1100000 89214741031
Исток /1 7 40 Дом сайд, баня, разраб. 1200000 89021952580
Связист /2 6 30 Дом, 2 эт. , участ 6 ст., посадки 650000 89025072976
СОТ Исток /1 6.5 40 дача 40кв.м участок 6.5 сот.баня.вода. 750000 89210703761
СОТ Юрас /1 5 30 дом 30кв.м. из бревна. 2012 г.п.Баня. 600000 47-49-10
СТ Черемушки /2 4 20 СТ Черемушки, дом, баня, 4 сот земли. 580000 89643022834
СНТ Масленица 101 /2 7.8 63 Дом пенобетон,уч.7.8 сот.Разработан,ба 1000000 47-87-20
Полёт /2 6 20 6сот,уч разраб,дом 20кв.м,погреб,тепл. 330000 89009181030
Полянки /2 8 68 Дом и баня брус 1600000 89021952580
СОТ Полет /1 6 40 Дом из бревен,баня,6 с.все в собст.вод 800000 89021952580
Земельный участок
СНТ Беломорский 319 / 6.6 СНТ, электр,вода,подъездн пути.ТОРГ 690000 47-87-20
СОТ Борок / 6 6 сот, забор, домик. 150000 89643022834
Черная Курья / 0 10 сот., ИЖС, ЗНП, под.пути. 790000 89600145666
Чёрная Курья 1-я, 13 / 6 назначение земель под строительство 360000 89062814427
Дружбы / 10 ИЖС, элект, хор.дорога, сухой 850000 89021952580
Лесопильщиков 9/1 / 7 земля ИЖС 7 сот. дом 33кв.м. 2 гаража 1570000 89062805748
КИЗ Силикат / 10 10 сот в соб-ти, эл-во, вода, газ 1000000 89642970717
Кривоборская 28/3 / 13 земля ИЖС 13сот,дом 45кв.м.,печи,свет 1070000 89062805748
СОТ Ильма / 10 10сот. хор. под. пути. Электричество. 150000 89626644410
Кузнечевская 7 / 6 рядом река,возможен обмен на квартиру 1770000 44-84-60
Никольский,  32 / 0 12,6 сот., под. коммерч. недв. 3500000 44-09-40
Ваганиха / 10 Ваганиха, 10 сот,не разраб. 130000 89025072976
СНТ Ваганиха / 10 Участок СНТ “Ваганиха” 10 сот в собств 160000 89062814427
СОТ Эхо / 10 10 соток, участок разр, нов. теплица 190000 69-67-32
д. Исакогорка / 15 15 уч.15 сот.,сухой,ИЖС,электр. 450000 89022865177
д.Бутырки, 1 линия / 10 СРОЧНО,уч.10 сот.,баня, фунд. под дом 2000000 89022865177
Заручей / 15 15 сот, ИЖС 390000 89118788347
Малое Никольское / 52 52 сот,1лин.реки, эл-во,ИЖС.ТОРГ. 2080000 89062805748
Малое Никольское / 11 ИЖС,уч.11 сот,в соб,дорога к уч,1 лин. 440000 89062805748
Малое Никольское / 16 ИЖС,уч.16 сот,в соб,дорога к уч,1 лин. 640000 89062805748
Малое Никольское / 25 ИЖС,уч.25 сот,в соб,дорога к уч,1 лин. 1000000 89062805748
Новое Лукино / 10 Рядом с М8, для подсоб, хоз. 850000 89021952580
Озерная, 6 / 12 СТ Озерное,колодец,электр,фунд,12 сот. 150000 89095509113
СНТ Гвардеец / 10 Не разработан, рядом электрич. 250000 89021952580
СНТ Горки / 15 СНТ Горка, не разработан. 380000 89021952580
Часовенское / 20 знп,ИЖС,3 уч.по 20сот., ПР.ПР. 800000 89022865177
Малое Никольское / 10 Пр/пр.,ИЖС.,электричество. 360000 89062805748
Малое Никольское / 10 ижс, в собственности 360000 89532693089
Севстрой 18 / ИЖС, ровн.сухой. прямоуг.,торг 450000 47-49-10
Цигломенская / 10 10 сот. под ИЖС не разраболана, 1-я ли 350000 89218144124

Коммерческая недвижимость
Помещение
Бадигина 24 1/9 32 32 кв.м., отд.вход, все удобства 1370000 47-02-28
Кузнечихинский 
промузел 13 /2 489 кирп. помещение,все уд. уч 15сот.склад 5200000 47-49-10
Ломоносова, 292/2 1/1 56 участок190мСтроение56мКирп.В собств 1600000 89218137437
Новгородский, 171 1/9 35 ПР ПР, отд.вх., 2 комн, парковка. 2300000 40-12-40
Троицкий, 121/2 0/0 128 Св.назн,отд.вх,ПР.,торг,возм.рассрочка 1900000 44-44-41
Воскресенская 118 2/9 183 Отличное помещение 11330000 89027001102
Выучейского 25 0/5 133 отл. сос-е., 133 метра, новый дом 5300000 89643022834
Ленинградский 23 1/9 25 пан.,отд.вход, 25 кв.м.,торг 990000 47-12-60
Наб. Сев.Двины 71/1 5/6 73 новый бц на набережной, вид на реку 3870000 89532693089
Парижской коммуны, 8 3/0 668 уч.8.5сот, офисн.здан+гаражн.скл.помещ 15000000 89021952580
Поморская 71 3/4 80 Оф.пом., черн.отд, вода, канал,торг 6000000 47-87-20
Северодвинская 82 /9 240 Два входа, 14 кабинетов, хор.сост. 12000000 89021952580
Северодвинская 83 2/2 270 2-эт гараж 206 кв.м + сауна с бас, 3 с 6500000 89214741331
Северодвинская, 82/1 0/0 161.6 Рем,все ком,хор.под.пути,отл.сост,торг 7990000 47-12-60
Чумбарова-Лучинского 7 /4 38 Продаётся офис в центре города 2580000 47-02-28
Дачная 64б 1/1 4500 Хор. площадь. 10000000 89626644410
Минская, 4 1/4 70 Черновая отделка. 1700000 89212478344
Никольский, 32 0/0 0 12,6 сот., под. коммерч. недвиж. 3500000 44-09-40
М.Новова, 1/1 1/1 0 зем.уч.,промыш.назнач,в собс,8сот,торг 550000 44-09-40
Маслова, 21 0/0 103 Отд.стоящ.здание, люб.вид деятельности 2200000 89095509113
Дежневцев 39 /1 463 Склад нефт продукт 6600000 89115894820
Дежневцев, 34/12 1/1 1700 1700кв.м. Есть все. Звоните! 12000000 89626644410
Нежилая недвижимость

Помещение
Северодвинская 83 /1 64 баня(сауна),ц/вода и кан,всё в собств. 2500000 89214741331
Воронина, 32 0/4 9647 0 0 Зд.для.уч.проц.,возм.многопроф.использ 180000000 89523079033
Гараж
Гагарина 49/1 /1 26 Кир.гараж:центр.вода,отопл.,эл-во,см.я 720000 89523079033
Дзержинского 10 /2 14 Парк. место. отоп, электрич. смотр. ям 240000 89021988781
Дзержинского 10 /4 20 Высота 1,8. Машиноместо. 180000 89212478344
Карельская, 13/1 0/0 37 0 0 2-этаж.,погреб 2х2, комн.отдыха.Торг. 950000 47-12-60
Обводный Канал 67 /1 32 отл.сост 1420000 89021988781
Попова 17/1 /1 20 Гараж в ГСК “Лада-2”,кирп,1эт,эл-во.То 597000 89214741031
Тыко Вылки 11 /2 48 Отл. подъездные пути 870000 47-12-60
Воскресенская 116/3 /1 20 Высота 2,8 м. Электропульт. 600000 89212478344
ГК “Надежда-2” 2/0 45 0 0 Кирп,яма1,7м,эл-во,хор.под.пути,в кооп 999000 47-49-10
Карла Либкнехта 36 /3 22 отл.гараж. 900000 89643022834
Касаткиной, 11 0/0 24 0 0 кирп, эл-во, тер.огорож, желез. погреб 550000 47-02-28
Новгородский, 35 0/2 24 0 0 кирп.,2-этаж,эл-во,ж/ворота 1250000 47-02-28
Северодвинская 83 /2 206 гараж,206 кв.м,два этажа,вода,канализ. 4000000 89214741331
Касаткиной, 11 1/1 19 0 0 Кирп.гараж, железные ворота, яма 600000 47-02-28
Кооперативная 16 /2 18 кирп.бокс, эл-во, 2эт. 650000 89022865177
Московский 16 /1 28 кирпичный,электричество,яма,охрана 550000 89532693089
Силикатчиков 15 /2 43 2эт, 43 кв.м, ГК, кирпич, яма, погреб 420000 89214741031
Маяковского 66 /2 20 Хор.гараж все охраняется. электр. 330000 89626644410
Никольский, 15 0/0 20 0 0 В кооп,метал.ворота,свет,удоб.под,торг 540000 47-12-60
Ильича 1/1 40 0 0 кирп.40м.кв.эллектр,2смотр.ямы 290000 89095509113

Северодвинск
Продажа

Жилая недвижимость
Комната
Героев Североморцев 10 2/9 15 15 Продается комната в квартале 450000 89115620017
Героев Североморцев 10 7/9 100 12.8 Комната в БС 12,8 кв.м. с ремонтом 550000 89116578646
Морской 35 5/5 17 17 Хор. сост., не доля, прпр. 900000 89539372121
Индустриальная 25 1/2 84 15 кирп.14г.п.хор.сост.балкон. ПРПР. 1000000 47-49-10
Индустриальная 25 1/2 84 22 кирп.14г.п.хор.сост. ПРПР. 1280000 47-49-10
Индустриальная 25 1/2 35 35 кирп.14г.п.хор.сост.балкон. ПРПР. 2280000 47-49-10
Карла Маркса 3 5/5 13 13 13 Хор. сост., прямая продажа 580000 89539372121
Карла Маркса 37 3/5 18 18 Хор., сост., центр. район, прпр 900000 89539372121
Дзержинского 4 5/5 18.2 18.2 Комната КС 18,2 кв,м, окно ПВХ, Ягры 499000 89116578646
Логинова 10 4/5 8.5 8.5 комната в 6-ти комн. кв.,1 собственник 570000 89009199008
Логинова 10 2/5 11.9 11.9 комната в 6-ти комн. кв.,1 собственник 620000 89009199008
Логинова 6 4/5 10 10 Прямая продажа 9кв.м,Ягры,обыч.сост. 490000 89115620017
Нахимова 3а 2/4 100 16 Отл. сост., ст/п, желез. дверь, прпр 620000 89539372121
Однокомнатная квартира
Морской 68/2 9/9 36.4 19.4 7.5 1 к.кв. СС, с/п,балкон,состояние обычн 2400000 89009199008
Юбилейная 37 4/9 35.8 19.1 8 1 к.кв.,СС,балкон,стеклопакеты,1собств 2400000 89009199008
Карла Маркса 31 8/9 28 14 8 1 к.кв. МЖК,1 собст., более 3х лет. 2150000 89009199008
Двухкомнатная квартира
Героев Североморцев 10 2/9 33 35 0 Срочно продается 2-х ком.кв. в квартал 1750000 89115620017
Лебедева 14 9/9 54 29 9 Хор.сост., сс, балкон, прпр 3400000 89539372121
Победы 50 4/9 54 32 9 Обыч. сост.,комнаты на раз. стороны пр 3100000 89539372121
Бойчука 7 1/5 55 30 6 2 к.кв,”сталинка” в хорошем состоянии, 2450000 89506607103
Бойчука 7 4/5 63 33 11 Продается 2-х к.кв.уцентральной площад 2850000 89115620017
Карла Маркса 23 1/5 44.7 30.8 6 2 к.кв.БР,комн. на разные стороны,ремо 2520000 89009199008
Ленина 2 5/5 53 32 12 2-х СТ ,5/5 в идеал.сост.Центр города 3300000 89116578646
Орджоникидзе 1 4/5 39 25 6 2 к.кв “БР” в хор.состоянии,комн.разде 2400000 89506607103
Труда 17 1/5 44 34 6 Сост. обыч., комнаты смеж., прпр 2400000 89539372121
Труда 43 5/5 45 30 6 Хор. сост., комнаты разд., центр 2500000 89539372121
Трехкомнатная квартира
Бульвар Строителей 5 4/9 66 40 9 3 кв.СС 4 этаж, 2 балкона, общ.66 кв.м 4350000 89116578646
Победы 45 1/9 71 43 9 3 к.кв.”СС” в хорошем состоянии. 3790000 89506607103
Карла Маркса 41 3/5 59 42 6 комнаты разд., балкон заст. 3300000 89539372121
Первомайская 63 1/5 58 40 6 Хор. сост., комнаты разд. 2900000 89539372121
Гагарина 8 1/4 75.3 51.1 8.7 3к.кв. СТ,ремонт,с/пакет,1собств 4200000 89009199008
Советская 1 5/5 68 40 9.5 Отл. сост., большая кухня,2 балкона пр 4200000 89539372121
Ломоносова 92 2/9 61.3 41 8.5 3 к.кв. УП, в хорошем состоянии. 4300000 89009199008
Серго Орджоникидзе 2а1 1/5 65 44 9 3 к.кв МС, в обычн.состоянии. 3600000 89506607103
Дзержинского 18 1/5 60 37 6 3 к.кв “БР”, в отличном состоянии. 3750000 89506607103
Логинова 17 5/5 49 35 6 3 к.кв. БР, ПП, >3 лет, один собственн 2950000 89506607103
Приморский 6 3/9 70 43 9 3 к.кв СС, в отл.состоянии, один собст 4900000 89506607103
Четырехкомнатная квартира
Юбилейная 13А 5/5 80 54 9 4-х квартира СС, 5 эт сост жил 4500000 89116578646
Индустриальная 77 3/5 94.5 40.1 28.5 4 к.кв. индивид.план,1 собств. 5500000 89009199008
Ломоносова 69а 1/5 58 40 6 4 к.кв БР, обычное состояние,торг 3000000 89506607103
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«любимый город» 
принял участие 
во всероссийском 
жилищном конгрессе

Агентство недвижимости «Любимый город» 
стало участником Всероссийского жилищного 
конгресса, прошедшего с 3 по 6 октября 2017 
года в Санкт-Петербурге. Это крупнейшее де-
ловое мероприятие в сфере недвижимости, 
собравшее более 2000 участников их всех ре-
гионов России, 25 стран ближнего и дальнего 
зарубежья. 

Для участников конгресса продумана насыщен-
ная деловая программа: конференции, круглые 
столы, дискуссии, мастер-классы, бизнес-тренин-
ги и бизнес-туры, выставки. Созданы все условия 
для обсуждения широкого круга проблем, связан-
ных с новыми технологиями и особенностями ра-
боты на рынке недвижимости.

– Мероприятия такого формата очень полезны 
для тех, кто работает в сфере недвижимости. Они 
позволяют обсудить спорные вопросы со своими 
коллегами, поделиться опытом и наметить даль-
нейшие пути развития для своей компании, - счи-
тает участник жилищного конгресса, директор АН 
«Любимый город» Олег Авакян.

трудовой юбилей 
отметила надежда 
марченкова

Поздравляем специалиста по недвижимос-
ти Надежду Марченкову с прекрасной датой 
– 10 лет работы в АН «Любимый город» . За это 
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